
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2021   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara – Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

21. 11. 

SLAVNOST JEŽÍŠE 

KRISTA KRÁLE 

 
Obnova zasvěcení lidstva 

Nejsvětějšímu Srdci Ježíšovu 

 

M. HUZOVÁ 7:30  Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za + Milušku Andrýskovu, + rodiče, 

živou a + rodinu H136 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za Ludmilu a Karla Vítkovy? 

(nečitelné), za + tatínka, za živou a + 

rodinu Bř 727 

PO Svátost pomazání nemocných 
M. HUZOVÁ 17:00 Za živou a + rodinu Kořenkovu S155 

ŠTĚPÁNOV 17:00 Modlitby matek na faře  

ÚT     

ST  
ŽEROTÍN 17:00 

Za živou a + rodinu Hublarovu, Filipovu a 

Nečasanou ž 127 

ŠTĚPÁNOV 17:00 Modlitba růžence na faře 

ČT Svátost pomazání nemocných 
ŠTĚPÁNOV 17:00 

Za manžela Martina a za vylití Ducha 

Svatého L205 

HNOJICE 19:00 Adorace 

PÁ Svátost pomazání nemocných HNOJICE  17:00  

SO (ráno mše svatá nebude) ŠTĚPÁNOV 13:30 Pohřeb Jana Opluštila z Březců 

NE 

 

28. 11. 

1. neděle adventní 

 

M. HUZOVÁ 7:30  Za farnost 

HNOJICE 9:00 Za + rodiče a celou rodinu Pišojovu H 91 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za + maminku, nemocného tatínka a 

celou živou a + rodinu Bř727 

ŠTĚPÁNOV – Sbírka na Charitu vynesla před týdnem 3.735,- Kč. Děkujeme. 

– Zveme rodiče a děti na setkání se sv. Mikulášem dne 5. prosince 2021 v 16:30 hodin v kostele sv. Vavřince ve 

Štěpánově. Podrobnosti u paní Silvie Novotné tel.: 736 141 758 a také ve vývěsce. 

HNOJICE – Sbírka na Charitu vynesla před týdnem 7.520,- Kč. Děkujeme. 

M. HUZOVÁ – Sbírka na Charitu vynesla před týdnem 1.210,- Kč. Děkujeme. 

– Farnost Dolní Němčí vám nabízí možnost připojit se v době adventní ke každodenním rorátům 

prostřednictvím internetu na webové stránce www.roraty.cz nebo v mobilní aplikaci Roráty 2021, 

která je ke stažení na Google Play. 
– Můžete si zapisovat úmysly obětování mší svatých na první pololetí příštího roku. 

– V sakristii si mohou vyzvednout adventní kalendář s vystřihovánkou třebechovického betléma ti, kteří si jej 

objednali. Cena je pouze 70,- Kč. 

– Pastorační centrum při arcibiskupství nabízí trhací kalendářík s duchovním slovem pro každý den v době 

adventní, můžete si jej vzít vzadu v kostele za 20,- Kč. 

– Arcibiskup Jan Graubner ve svém prohlášení žádá věřící, aby se nechali naočkovat proti covidu, pokud je to 

možné. Může se stát, že i do kostela bude povolen vstup jen naočkovaným, jako na kulturní akce. 

– Obrázky pro děti. 

 

 

V KOSTELE POUŽÍVEJTE   RESPIRÁTORY! 
 

http://www.farnosthnojice.cz/
http://www.roraty.cz/
https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.hofirek.roraty

